
　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 　 無効・取消

2 7,400,000 3 　

3 　 辞退

4 6,000,000 1 　 落札

5 10,700,000 4 　

6 6,800,000 2 　

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 秩父宮記念市民会館舞台大道具等

開札日時 平成２８年１２月１２日（月）　午後２時００分

納入場所 秩父宮記念市民会館舞台

入札立会人氏名 生涯学習課　粂　祥晴

予定価格(税抜き) 8,898,149

落札金額(税抜き) 6,000,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社テイク

カヤバシステムマシナリー株
式会社

株式会社井手口

森平舞台機構株式会社

金井大道具株式会社　大阪支
店

株式会社共立

㈱テイクは、事前確認書を提出しなかったにもかか
わらず応札したため、無効・取消とする。 備品購入品費-29



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 　

2 　

3 　

4 　

5 　

6 　

7 8,601,400 1 　 落札

8 　

9 　

10 　

11 　

12 　

13 　

14 　

15 　

16 　

17 　

18 　

19 　

備
考

入札番号１，３，５，７，９

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 本庁舎事務用家具

開札日時 平成２８年１２月１２日（月）　午後２時００分

納入場所 仕様書のとおり

入札立会人氏名 市役所本庁舎等建設推進室・大野　真吾

予定価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 8,601,400

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社清水金物

有限会社宮野前科学

西武リース株式会社　・

株式会社清水スチール

有限会社尾張屋

株式会社小石川書店

株式会社矢尾百貨店

キヤノン電子ビジネスシステ
ムズ株式会社

株式会社宮前金物店

有限会社村上書店　秩父営業
所

株式会社アルファ

株式会社インテリアコスゲ

西商事

備品購入品費-30

守屋八潮建設株式会社

株式会社高橋組

株式会社ネクストクリエイ
ティブ

棒柘産業株式会社

大和理化

有限会社秩父木工所



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 　

2 　

3 　

4 　

5 2,561,660 1 　 落札

6 　

7 　

8 　

9 　

10 　

11 　

12 　

13 　

14 　

15 　

16 　

17 　

18 　

19 　

備
考

入札番号２，４，６，８

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 本庁舎事務用家具

開札日時 平成２８年１２月１２日（月）　午後２時００分

納入場所 仕様書のとおり

入札立会人氏名 市役所本庁舎等建設推進室・大野　真吾

予定価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 2,561,660

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社清水金物

有限会社宮野前科学

西武リース株式会社　・

株式会社清水スチール

有限会社尾張屋

株式会社小石川書店

株式会社矢尾百貨店

キヤノン電子ビジネスシステ
ムズ株式会社

株式会社宮前金物店

有限会社村上書店　秩父営業
所

株式会社アルファ

株式会社インテリアコスゲ

西商事

備品購入品費-30

守屋八潮建設株式会社

株式会社高橋組

株式会社ネクストクリエイ
ティブ

棒柘産業株式会社

大和理化

有限会社秩父木工所



品名又は件名：本庁舎事務用家具

（単位：円）

番号 品　　　名 ㈱清水金物
㈲宮野前科
学

西武リース
㈱

㈱清水ス
チール

㈲尾張屋
㈱小石川書
店

㈱矢尾百貨
店

キヤノン電子
ビジネスシス
テムズ㈱

㈱宮前金物
店

㈲村上書店
秩父営業所

㈱アルファ
㈱インテリア
コスゲ

西商事
守屋八潮建
設㈱

㈱高橋組
㈱ネクストク
リエイティブ

棒柘産業㈱ 大和理化
㈲秩父木工
所

最低入札金額
最低入札金額

入札業者

1

両袖机（W1400mm）、
片袖机（W1200mm）、
平机（W1600mm）、平
机（W1400mm）、平机
（W1200mm）、平机
（W1000mm）、平机
（W800mm）

辞退 辞退 辞退 辞退 5,442,500 辞退 5,260,800 辞退 辞退 5,780,000 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 7,200,000 5,260,800 [㈱矢尾百貨店]

2 デスク用補助棚 辞退 辞退 辞退 辞退 1,844,400 辞退 1,879,200 辞退 辞退 1,966,200 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 2,293,320 1,844,400 [㈲尾張屋]

3
２人用椅子（両側肘
付・手摺付）

辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 381,000 辞退 辞退 393,000 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 444,000 381,000 [㈱矢尾百貨店]

4 ミーティングチェアー 辞退 辞退 辞退 辞退 230,400 辞退 236,800 辞退 辞退 240,000 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 275,200 230,400 [㈲尾張屋]

5 傘立て 辞退 辞退 辞退 辞退 94,500 辞退 91,000 辞退 辞退 92,500 辞退 辞退 辞退 辞退 115,000 辞退 辞退 辞退 119,000 91,000 [㈱矢尾百貨店]

6

ＩＴラック（W1500mm）、
ＩＴラック（W1200mm）、
キーボードトレー（引
出し収納式）

辞退 辞退 辞退 辞退 357,880 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 357,880 [㈲尾張屋]

7 会議用テーブル 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 2,835,000 辞退 辞退 2,889,000 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 3,555,000 2,835,000 [㈱矢尾百貨店]

8 椅子 辞退 辞退 辞退 辞退 128,980 辞退 161,600 辞退 辞退 171,600 辞退 辞退 辞退 辞退 232,000 辞退 辞退 辞退 230,000 128,980 [㈲尾張屋]

9 パーティションスタンド 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 33,600 辞退 辞退 36,400 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 45,800 33,600 [㈱矢尾百貨店]

11,163,060

予定価格（税抜）

落札金額
（税抜）

2,561,660 8,601,400 11,163,060 16,411,112

入　　札　　結　　果　　表　

合　　　　　　　計


